#### Sistema Socio Sanitario



# Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) di Pavia

Sede Legale: Viale Repubblica, 34 - 27100 PAVIA Codice Fiscale/Partita I.V.A. n. 02613080189

sito internet: www.asst-pavia.it

## SC Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane Ufficio Concorsi Corso Milano n.19 – 27029 Vigevano (PV) Tel. 0381/333583-524-522-521 e-mail: concorsi@asst-pavia.it

Concorso Pubblico per titoli ed esami, indetto in forma aggregata, tra ASST Pavia (Azienda Capofila), ASST Crema, ASST Cremona, ASST Franciacorta, ASST Garda, ASST Mantova, ASST Valcamonica e ASST Valtellina e Alto Lario, per n.40 posti di Dirigente Medico – Area Medica e delle Specialità Mediche – disciplina di Psichiatria o disciplina equipollente o affine, così distribuiti: n. 8 posti per ASST Pavia, n. 4 posti per ASST Crema, n. 8 posti per ASST Cremona, n. 1 posto per ASST Franciacorta, n. 7 posti per ASST Garda, n. 9 posti per ASST Mantova, n. 1 posto per ASST Valcamonica, n. 2 posti per ASST Valtellina e Alto Lario.

### **DIARIO E SEDE DELLE PROVE D'ESAME**

Si rende noto che, come da comunicazione inoltrata ai singoli Candidati istanti a mezzo PEC, le prove d'esame del concorso in oggetto si svolgeranno secondo il seguente calendario:

#### • PROVA SCRITTA E PROVA PRATICA

**VENERDÌ 26 GENNAIO 2024**, a partire dalle ore **9.30**, presso il Selexi Test Center, Via Gerolamo Vida 11, 20127 Milano (MI).

Gli esiti della prova scritta e della prova pratica, unitamente all'elenco dei Candidati ammessi alla prova orale, verranno pubblicati, a decorrere dalle ore 17.00 di mercoledì 31 gennaio 2024, al link <a href="https://concorsi.asst-pavia.it">https://concorsi.asst-pavia.it</a>

# PROVA ORALE:

a partire da **MARTEDÌ 6 FEBBRAIO 2024**, presso l'Ospedale Civile di Vigevano, Corso Milano n.19, 27029 Vigevano (PV), Aula Magna della scuola di infermieristica – piano terra, come da dettaglio che verrà pubblicato unitamente agli esiti della prova scritta e pratica.

<u>l Candidati sono tenuti a presentarsi ad entrambe le prove con documento di identità in corso di validità e relativa fotocopia.</u>

I Candidati che non si presenteranno negli orari e nelle sedi sopra indicati, anche per cause di forza maggiore, saranno considerati rinunciatari e, pertanto, esclusi dal concorso pubblico medesimo.

Si evidenza che il presente comunicato in ordine al diario delle prove è coerente con il bando del concorso pubblico in oggetto, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n.89 del 21 novembre 2023.

Vigevano, 3 gennaio 2024

IL FUNZIONARIO ISTRUTTORE Sig.ra Roberta CAMPANALE

(Dow/aude